

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: ██████████

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Žárovice 31
798 03 Plumlov

Jméno: ██████████
Telefon: ██████████
Email: ██████████

Dodavatel:

Řempe LYRA, s.r.o.
Roháče z Dubé 1/1
77900 Olomouc

IČO: 25384660
DIČ: CZ25384660

Email: ██████████
Mobil: ██████████
Telefon: ██████████

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás drogerii dle přiložené nabídky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	4.951,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 09.03.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2017-2407, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

26.02.2018 ██████████

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Potvrzení objednávky č. 18OP2100486

 <p>Řempo LYRA, s.r.o. Roháče z Dubé 1 77300 Olomouc - Pavlovičky</p> <p>IČ: 25384660 DIČ: CZ25384660</p>	Objednávka č.: 18OP2100486
	Vystavena dne: 23.02.2018
	Termín dodání: 28.02.2018
	Objednávka partnera: 13-12-02-18
Středisko: 74 Sklad: 20	Odb ratel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 16000 Praha 6, Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205
Akce: 31	
Zakázka:	Konečný odběratel:
Způsob platby: Bankovní převod	
Splatnost faktury: 21 dnů	
Doprava:	Kontakt:
	Telefon:

Kód	Název	Množství	MJ	Cena 1 MJ	Celkem
090300317 28.02.2018	Rukavice Rail vinylové nepudrované (100ks) BT	2,000	KS	62,000	124,00
	velikost Množství 8 2				
VL90300050 28.02.2018	Respirátor proti prachu	25,000	KS	1,050	26,25
VL81802006 28.02.2018	Utěrka obyčejná, základ bavlna 40X40cm/FLANEL	20,000	KS	9,500	190,00
LIM100100478 28.02.2018	Sáčky do koše zatahovací, PE 30 l, 15ks v roli LIMARE	20,000	KS	10,650	213,00
VLLIM150150223 28.02.2018	PE Pytle na tříděný odpad 100 lt - zelené, 10ks v roli, 40 mi.	10,000	ROLE	31,000	310,00
VLQT522795 28.02.2018	Toaletní papír Jumbo 280 Karen, 2-vrst., celulóza, 180m	6,000	ROLE	31,900	191,40
VLQT91195Q 28.02.2018	Papírové ručníky Karen, skládané ZZ, celulóza	1,000	BAL	285,000	285,00
VLQT62199 28.02.2018	Kuchyňská utěrka Katrin - role	20,000	ROLE	5,200	104,00
CNVBDOK007599 28.02.2018	Prostředek čistící, KRYSTAL, na okna, rozprašovač, 750 ml	5,000	ks	26,250	131,25
CNVBDKO050098 28.02.2018	Prostředek čistící, KRYSTAL, na koupelny, 5 L	10,000	ks	118,000	1 180,00
CNVBDKO007598 28.02.2018	Prostředek čistící, KRYSTAL, na koupelny, zpeňovač, 750 ml	10,000	ks	34,500	345,00
CNVBSDO050099 28.02.2018	Prostředek dezinfekční, KRYSTAL SANAN, klasik, 5 L	10,000	ks	68,000	680,00
VLMK00001 28.02.2018	Ocet, 1l	6,000	KS	9,000	54,00
VLDIV7518666 28.02.2018	Čistič Cif, na nerez, 500ml	6,000	KS	64,000	384,00
PK0072410209 28.02.2018	Čistič Clin okna a rámy 750ml	5,000	KS	27,000	135,00
VLAL80100215 28.02.2018	Prostředek na podlahy GO!, 1l	5,000	KS	67,000	335,00
VLAL80105225 28.02.2018	Mýdlo Vione tekuté s perletí a glycerinem, 5l	1,000	KS	42,500	42,50
VLBT1010252563 28.02.2018	Souprava smetáček a lopatka, plast	2,000	KS	22,300	44,60
VLCT000001 28.02.2018	Souprava MOP (pevný kbelík, ždímací koncovka mop tyč s hrubým závitem)	1,000	KS	60,000	60,00

Kód	Název	Množství	MJ	Cena 1 MJ	Celkem
VLTP600523 28.02.2018	Košťe venkovní dřevěné, násada 120 cm 6202	2,000	KS	58,000	116,00

Plumlov

Objekt :Lesní správa Rychtářov

Celkem bez DPH:**4 951,00 Kč**

Vystavil:

E-mail: